
ul. Halida Nazečića 4., Sarajevo tel. +387 33 562 550; + 387 33 562 551 fax. +387 33 445 475,  e-mail: cestfbih@cest.gov.ba 

BOSNA I HERCEGOVINA –БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА- BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE -ФЕДЕРАЦИЈА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ– 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

JAVNA USTANOVA CENTAR ZA EDUKACIJU SUDIJA I TUŽILACA 

JAVNA USTANOVA CENTAR ZA EDUKACIJU SUDACA I TUŽITELJA 

ЈАВНА УСТАНОВА ЦЕНТАР ЗА ЕДУКАЦИЈУ СУДИЈА И ТУЖИЛАЦА 

PUBLIC INSTITUTION CENTRE FOR JUDICIAL AND PROSECUTORIAL TRAINING OF FBIH 

 
 

 

BROJ NABAVKE: Sl-14-564-02-2.1/16 

 

JRJN:55100000-1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PISMENI POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 
ZA DODJELU UGOVORA U SKLADU SA PRAVILNIKOM O POSTUPKU DODJELE 

UGOVORA O USLUGAMA IZ ANEKSA II DIO B ZAKONA O JAVNIM NABAVKAMA BIH 

 

 

 

PREDMET NABAVKE: HOTELSKE USLUGE GRAD SARAJEVO I OPĆINA ILIDŽA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U Sarajevo 03.11.2016.godine 

 

 

 



ul. Halida Nazečića 4., Sarajevo tel. +387 33 562 550; + 387 33 562 551 fax. +387 33 445 475,  e-mail: cestfbih@cest.gov.ba 

 

 

JAVNA USTANOVA CENTARA ZA EDUKACIJU SUDIJA I TUŽILACA U FEDERACIJI 

BOSNE I HERCEGOVINE 

u skladu sa Planom nabavki za 2016. godinu, broj: 01-14-48-01/16 od 29.01.2016.godine, na osnovu 

Odluke direktora Centra broj: 01-14-564-01-2.1/16 od 01.11.2016.godine, objavljuje 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

ZA NABAVKU HOTELSKIH USLUGA 

 

 

1.OPIS PREDMETA NABAVKE I TEHNIČKE SPECIFIKACIJE 

 

1.1. Predmet nabavke 

 

Predmet javne nabavke je izbor najpovoljnijeg ponuđača za pružanje hotelskih usluga za održavanje 

seminara i poslovnih događaja, u organizaciji JU Centra za edukaciju sudija i tužilaca u Federaciji BiH za 

grad Sarajevo i općinu Ilidža, i to: 

- Usluge hotelskog smještaja na bazi punog pansiona; 

- Usluge hotelskog smještaja na bazi polupansiona; 

- Usluge posluženja ručka na bazi švedskog stola; 

- Korištenje tehnički opremljene sale sa ozvučenjem za cca 50 učesnika; 

- Posluženje kafe i osvježenja (bezalkoholna pića) u jednoj pauzi radnog dana seminara. 

 

1.2. Tehničke specifikacije 

 

- Izjavu da ponuđač raspolaže sa najmanje jednom tehnički opremljenom salom sa ozvučenjem;  

- Izjavu da posjeduje obezbjeđen parking prostor; 

- Izjavu da ponuđač raspolaže sa smještajnim kapacitetom za smještaj najmanje 50 učesnika u 

 jednokrevetnim sobama, koje nužno ne moraju biti jednokrevetne, 

- Izjavu da objekat hotela ispunjava uslove pristupačnosti za osobe sa invaliditetom. 

 

2. PROCJENJENA VRIJEDNOST NABAVKE 

 

Procjenjena vrijednost nabavke za nabavku hotelskih usluga je 6.000 KM. 

 

3. PERIOD NA KOJI SE ZAKLJUČUJE UGOVOR 

 

 Ugovor se zaključuje na period od  1(jedne) godine. 

U skladu sa čl.4., tačka 3) Pravilnika o posdtupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B 

Zakona o javnim nabavkama BiH, (“Službeni glasnik BiH” broj 66/16 od 01.08.2016.godine), 

ugovorni organ će izabrati više ponuđača za predmetnu uslugu, iz iste kategorije, za period za koji se 

zaključuje ugovor. 

 

 

         4. USLOVI I ZAHTJEVI KOJE PONUĐAČI TREBAJU ISPUNITI 

 

- Izvod iz sudskog registra o registraciji dobavljača za obavljanje predmetne djelatnosti, ovjerena 

kopija ne starija  od tri mjeseca; 

-     popunjena originalna specifikacija sa ponuđenom cijenom u koju je uračunat popust bez poreza na 

dodatnu vrijednost; 

- izjava dobavljača o nepromjenjivosti cijena tokom ugovornog perioda; 

- izjavu dobavljača da prihvata rok plaćanja od 30 dana nakon ispostavljenog računa za pružene   



ul. Halida Nazečića 4., Sarajevo tel. +387 33 562 550; + 387 33 562 551 fax. +387 33 445 475,  e-mail: cestfbih@cest.gov.ba 

usluge, putem Jedinstvenog računa budžetskih institucija Federacije BiH, preko Federalnog     

ministarstva finansija – Federalnog ministarstva financija (Trezor); 

- izjavu o prihvatanju opcije ponude u trajanju od 60 dana; 

- izjavu da ponuđač prihvata rezervaciju smještaja učesnika i rezervaciju sala za potrebe održavanja 

konferencija i seminara, najkasnije pet dana prije početka održavanja; 

- izjava da ponuđač prihvata otkazivanje konferencija i seminara, i smještaja učesnika,  najkasnije 

48 sati prije rezervisanog termina održavanja; 

- izjava iz člana 52. Zakona o javnim nabavkama BiH, ovjerena od strane ponuđača, koja je sastavni 

dio ovog poziva 

 

5. NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDE  

 

Ponuđač dostavlja ponudu, na kojoj će jasno pisati:  “ORIGINAL  PONUDA”. Originalne ponude 

trebaju biti zapečaćene u neprovidnoj koverti, sa pečatom i potpisom ponuđača, imenom i adresom 

ponuđača, na kojoj će stajati: „Ponuda za   pružanje hotelskih usluga”. 

 

 6. ADRESA NA KOJU SE DOSTAVLJAJU PONUDE 

 

Adresa za dostavu ponuda je JU Centar za edukaciju sudija i tužilaca u Federaciji Bosne i 

Hercegovine,  ulica Halida Nazečića  broj 4,  71000 Sarajevo. 

 

7. DATUM I VRIJEME ZA PROVOĐENJE PREGOVORA 

 

Pregovori nisu predviđeni. 

 

8. VRSTA I VRIJEDNOST GARANCIJA ZA OZBILJNOST PONUDE ILI ZA UREDNO 

IZVRŠENJE UGOVORA 

 

Ne traži se. 

 

      9. KRAJNJI ROK ZA DOSTAVU PONUDA 
 

  Krajnji rok za dostavu ponuda na adresu iz tačke 6. ovog poziva je 17.11.2016.godine, do 16,00 sati. 

 

       10. PREUZIMANJE POZIVA 
 

Web stranica na kojoj ponuđači mogu preuzeti poziv za dostavu ponuda i obrazac za dostavljanje cijene 

ponude  http://www.fbih.cest.gov.ba/  JAVNE NABAVKE-Obavještenja. 

 

11. KONTAKT OSOBA 
 

           Za sve potrebne informacije mozete se obratiti  gđi.Tanja Hadžiavdić, na tel: 033/562-550;033/562-559, 

           e-mail: tanja.hadziavdic@cest.gov.ba. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.fbih.cest.gov.ba/
mailto:tanja.hadziavdic@cest.gov.ba


ul. Halida Nazečića 4., Sarajevo tel. +387 33 562 550; + 387 33 562 551 fax. +387 33 445 475,  e-mail: cestfbih@cest.gov.ba 

 

 

 

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE 

 

Naziv ponuđača: _____________________ 

 

Ponuda br. __________________________ 

 

 

 

KONTAKT LICE (za ovu ponudu) 

 

Ime i prezime  

Adresa  

Telefon  

Faks  

E-mail  

 

 

 

 

 

1 2 3 4 

Stavka 

br. 
Opis usluga 

Cijena (bez 

PDV-a) 

Popust na 

cijenu 

1. Usluge hotelskog smještaja na bazi punog pansiona 

po osobi; 

  

2. Usluge hotelskog smještaja na bazi polupansiona po 

osobi; 

  

3. Usluge posluženja ručka na bazi švedskog stola po 

osobi; 

  

4. Korištenje tehnički opremljene sale sa ozvučenjem 

za cca 50 učesnika; 

  

5. Posluženje kafe i osvježenja (bezalkoholna pića) u 

jednoj pauzi radnog dana seminara, po osobi; 

  

Cijena sa popustom bez PDV-a  

Ukupna cijena bez PDV-a  

 

 

 

 

Potpis ponuđača__________________________ 

 

 

Napomena: 

 

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena. 

 

 

 



ul. Halida Nazečića 4., Sarajevo tel. +387 33 562 550; + 387 33 562 551 fax. +387 33 445 475,  e-mail: cestfbih@cest.gov.ba 

 

PISMENA IZJAVA 

IZ ČLANA 52 ZAKONA O JAVNIM NABAVKAMA 
Ja, nižepotpisani ____________________ (Ime i prezime), sa ličnom kartom broj: ____________________ 

izdatom od ____________________, u svojstvu predstavnika privrednog društva ili obrta ili srodne djelatnosti 

________________________________________ (Navesti položaj, naziv privrednog društva ili obrta ili srodne 

djelatnosti), ID broj: ____________________, čije sjedište se nalazi u ____________________ (Grad/općina), na 

adresi ___________________ (Ulica i broj), kao kandidat/ponuđač u postupku javne nabavke 

________________________________________ (Navesti tačan naziv i vrstu postupka javne nabavke), a kojeg 

provodi ugovorni organ ________________________________________ (Navesti tačan naziv ugovornog organa), 

za koje je objavljeno obavještenje o javnoj nabavci (ako je objavljeno obavještenje) broj: ____________________ u 

„Službenom glasniku BiH“ broj: ____________________, a u skladu sa članom 52. stav (2) Zakona o javnim 

nabavkama pod punom materijalnom i kaznenom odgovornošću  

 

IZJAVLJUJEM 

 
1. Nisam ponudio mito ni jednom licu uključenom u proces javne nabavke, u bilo kojoj fazi procesa javne nabavke.  

2. Nisam dao, niti obećao dar, ili neku drugu povlasticu službenom ili odgovornom licu u ugovornom organu, 

uključujući i strano službeno lice ili međunarodnog službenika, u cilju obavljanja u okviru službene ovlasti, radnje 

koje ne bi trebalo da izvrši, ili se suzdržava od vršenja djela koje treba izvršiti on, ili neko ko posreduje pri takvom 

podmićivanju službenog ili odgovorna lica.  

3. Nisam dao ili obećao dar ili neku drugu povlasticu službenom ili odgovornom licu u ugovornom organu 

uključujući i strano službeno lice ili međunarodnog službenika, u cilju da obavi u okviru svoje službene ovlasti, 

radnje koje bi trebalo da obavlja, ili se suzdržava od obavljanja radnji, koje ne treba izvršiti.  

4. Nisam bio uključen u bilo kakve aktivnosti koje za cilj imaju korupciju u javnim nabavkama.  

5. Nisam sudjelovao u bilo kakvoj radnji koja je za cilj imala korupciju u toku predmeta postupka javne nabavke.  

Davanjem ovu izjave, svjestan sam kaznene odgovornosti predviđene za kaznena djela primanja i davanja mita i 

kaznena djela protiv službene i druge odgovormosti i dužnosti utvrđene u Kaznenim zakonima Bosne i 

Hercegovine.  

 

Izjavu dao:  

____________________  

 

 

Mjesto i datum davanja izjave: 

 

––––––––––––––––––––––– 

Potpis i pečat nadležnog organa: 

 

________________________ 

 

 

 

M.P. 

 

 

 

 


